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. LENDA: Ndryshim i perkohshem ne orar per ciklin e pare te studimeve, programet 
e integruara te studimeve te ciklit te dyte dhe ciklin e dyte te studimeve 

· ' · .. "Master i Shkencave" dhe ~'Master Profesional" 

DREJTUAR: · · Fakultetitllnstitutit F 1. 1:1 I ;.:: 
--------~----------------------· 

DrejtoriSe se Kurrikulave 

Drejtorise se Kerkimit Shkencor 

Drejtorise se Sigurimit te Brendsh.em te Cilesise 
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Ne realizimin e procesit mes~or n~. se:o1e~ e.dyte te vitit akademik 2021-
2022 rezultojne kater te hena dhe dy te-marta pushim, si rrjedhoje e festave zyrtare. Per te minimizuar 
yrregnllim.et ne realizimin e programit mesimor .te behet ndryshimi i perkohshem ne orar per ciklin e 
pare te studimeve, programet e integrnara te studimeve te ciklit te dyte dhe ciklin e dyte te studimeve 
''Master i Shkencave" dhe ''Master Profesional", si. me po~hte vijon: 

Ne daten 20.04.2022, diten e merkure do te zhvilfohet mesimi i dites se hene; 

Ne daten 28.04.2022, diten e enjte do te zhvillohet mesimi i dites se hene; 

Ne daten 06.05.2022, diten e premte dote zhvillohet mesimi i dites se bene. 

Fakultetet te marrin masat organizative per te lajmeruar studentet dhe stafin 
akademik per kete ndryshim. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 


